

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวง น้ำแบ่ง น่านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าลี่ จังหวัดน่าน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน) /
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ระบบสูบน้ำ แบบป้อนรับน้ำดิบ จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ถึงไฟเบอร์กลาส (FRP Tank) ความจุ ๓๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ จุด
 - ท่อส่งสูง (รูปทรงแบบแฉกแป้น ขนาด ๓๐ ลบ.ม.) จำนวน ๑ แห่ง
 - วางท่อกระจายน้ำ HDPE แบบผนังสองชั้น จำนวน ๑,๖๐๙ เมตร
 - งบประมาณ ๒,๙๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ก.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๘๙๗,๓๑๙.๐๐ บาท /
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิชัย ปริญาขจร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	
	รักษาการในตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นายชนเดช แก้วสุริบูรณ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายวินัย แก้วพูลศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง

บ้านวังผาง ม.2 ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังผาง ม.2 ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา

จังหวัด น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร				
	1. งานระบบสูบน้ำ	72,470.47	1.3005	94,247.84	90,100.00
	2. งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์	91,091.03	1.3005	118,463.89	117,600.00
	3. งานรั้ว แผงโซลาร์เซลล์	58,048.86	1.3005	75,492.53	75,150.00
	4. งานฐานรากท่อตั้งสูง	208,130.33	1.3005	270,673.49	261,798.00
	5. งานถังเก็บน้ำ	31,571.10	1.3005	41,058.21	40,296.00
	6. งานป้ายโครงการ	20,092.14	1.3005	26,129.82	25,800.00
	7. งานประสานระบบท่อส่งน้ำดิบ	93,854.10	1.3005	122,057.25	119,460.00
	8. งานระบบท่อกระจายน้ำ	450,052.20	1.3005	585,292.88	579,815.00
2	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา				
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,433,538.00	1.0700	1,533,885.66	1,531,300.00
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	1. ค่าขนส่ง	52,926.94	1.0700	56,631.82	56,000.00
	หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมเป็นเงิน	2,511,775.17		2,923,933.39	2,897,319.00
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,897,319.00
	(ตัวอักษร)				
	สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสิทธิชัย ปริญาจร)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....ก.น.สช

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค 9

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่ลุ่มเกษตรกรรมของกรมปศุสัตว์

บ้านวังยาง ม.2 ตำบลหนอง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าแรงคน/วัน (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าวัสดุ (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า Factor F	ข้อที่ 8 ราคาต่อหน่วย		ค่า K (ข้อที่ 9)
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานระบบระบายน้ำ	1.1 ระบบระบายน้ำ แบบเปิดรับน้ำดิบ							
2	งานระบบระบายน้ำ	1.2 ระบบระบายน้ำ แบบเปิดรับน้ำดิบ							
3	งานระบบระบายน้ำ	1.3 ระบบระบายน้ำ แบบเปิดรับน้ำดิบ							
4	งานระบบระบายน้ำ	1.4 ระบบระบายน้ำ แบบเปิดรับน้ำดิบ							

(Handwritten signature and initials)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปาด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่แบบโครงการหลวงน้ำปิง
บ้านวังผาง ม.2 ตำบลผาง อำเภอวังชิ้น จังหวัดน่าน

หน่วยเงินบาท/ตารางเมตร/งานก่อสร้าง

สำนักงานบริหารน้ำภาค 9 กรมชลประทาน

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้าง รวม (บาท)	ข้อที่ 7 ค่าจ้าง รวม (บาท)	ข้อที่ 8 ค่าจ้าง รวม (บาท)	ข้อที่ 9 ค่าจ้าง รวม (บาท)
5	งานติดตั้ง							
	5.2 งานติดตั้ง ขนาด 30 ซม.							
	- งานติดตั้ง	1	ม.ท.	499.00	499.00	640.00	640.00	2.1
	- งานติดตั้ง	4	ม.ท.	837.98	3,351.92	1,000.00	4,000.00	-
	- งานติดตั้ง	4	ม.ท.	2,174.70	8,698.80	2,800.00	11,200.00	4.5
	- งานติดตั้ง	328	ก.ก.	21.01	6,892.18	27.00	8,856.00	4.4
6	งานท่อและอุปกรณ์							
	- งานท่อและอุปกรณ์	1	ชุด	8,841.20	8,841.20	11,400.00	11,400.00	-
	- งานระบบท่อ	1	ชุด	3,288.00	3,288.00	4,200.00	4,200.00	-
	- งานท่อและอุปกรณ์							
	- งานท่อและอุปกรณ์							
	- งานท่อและอุปกรณ์							
7	งานปั๊ม							
	- งานปั๊ม	1	ชุด	11,289.57	11,289.57	14,500.00	14,500.00	-
	- งานปั๊ม	1	ชุด	8,802.57	8,802.57	11,300.00	11,300.00	-
	- งานปั๊ม							
	- งานปั๊ม							
	- งานปั๊ม							
8	งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ	360	เมตร	149.30	53,748.00	190.00	68,400.00	5.1.3
	- งานระบบท่อ	1	ระบบ	2,624.50	2,624.50	3,400.00	3,400.00	-
	- งานระบบท่อ	1	ระบบ	1,920.00	1,920.00	2,400.00	2,400.00	-
	- งานระบบท่อ	8	คัน	240.00	1,920.00	310.00	2,480.00	-
	- งานระบบท่อ	380	เมตร	39.82	15,131.60	51.00	19,380.00	-
9	งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ	90	เมตร	82.00	7,380.00	100.00	9,000.00	-
	- งานระบบท่อ	6	เมตร	1,855.00	11,130.00	2,400.00	14,400.00	-
	- งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ							
10	งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ	1,609	เมตร	78.00	125,502.00	100.00	160,900.00	2.1
	- งานระบบท่อ	1,609	เมตร	142.80	229,765.20	185.00	297,665.00	5.1.3
	- งานระบบท่อ	65	คัน	240.00	15,600.00	310.00	20,150.00	-
	- งานระบบท่อ	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	5,800.00	11,600.00	-
	- งานระบบท่อ	1	ชุด	4,119.00	4,119.00	5,300.00	5,300.00	-
11	งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ	20	ชุด	2,671.80	53,436.00	3,400.00	68,000.00	-
	- งานระบบท่อ	6	เมตร	2,105.00	12,630.00	2,700.00	16,200.00	-
	- งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ							
	- งานระบบท่อ							

Handwritten signatures and initials.

สรุปราคาผลงานก่อสร้าง

บ้านวังผาง ม.2 ตำบลผาของ อำเภอท่าแร่ จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า คูณที่
							ราคาตลาด (บาท)		
							ราคาตลาดหน่วย	ราคาตลาด	
9	งานติดตั้งตู้แช่แข็ง								
	9.1 แผงชุดตู้แช่แข็งยี่ห้อขนาด 310 ลิตร	32	แผง	8,880.00	284,160.00	1.0700	9,500.00	304,000.00	-
	9.2 เครื่องแลกเปลี่ยนไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้า ขนาด 7.5 Kw.	2	เครื่อง	112,560.00	225,120.00	1.0700	120,000.00	240,000.00	-
	9.3 ตู้ควบคุมระบบเสถียรไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์	2	เครื่อง	36,000.00	72,000.00	1.0700	38,500.00	77,000.00	-
	9.4 เครื่องสูบลมชนิดแบบ Submersible ขนาด 5.5 kw	2	ชุด	59,000.00	118,000.00	1.0700	63,000.00	126,000.00	-
	9.5 ฝาปิดบรกลาสหระกษเขต ขนาด 10 ซม. พร้อมอุปกรณ์	3	ถัง	58,486.00	175,458.00	1.0700	62,500.00	187,500.00	-
	9.6 หลอดสูบลมใหญ่ ขนาด 30 ซม. พร้อมอุปกรณ์	1	ถัง	514,000.00	514,000.00	1.0700	549,000.00	549,000.00	-
	9.7 ไฟฟ้าแสงสว่าง ระบบSolarcell พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	15,650.00	31,300.00	1.0700	16,700.00	33,400.00	-
	9.8 ค่าทดสอบการรับน้ำหนักจากพื้น	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	1.0700	14,400.00	14,400.00	-
							รวม	1,531,300.00	
10	ค่าขนส่ง								
	10.1 ค่าขนส่ง	1	ชม.ก	52,926.94	52,926.94	1.0700	56,000.00	56,000.00	-
							รวม	56,000.00	
							รวมราคาตลาดทั้งสิ้น	2,897,319.00	
									(ข้อส่งแผนงานเกี่ยวกับเงินต้นสามารถคิดกับบาทเงิน)

ข้อปฏิบัติ

เริ่มลงทุนง่าย

ပြန်လည်ပြုစု

5

จับประกับผลงานหัก

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00%

ราคาน้ำมัน / ดีเซล (เฉลี่ย)

ใบกรณีที่เราคงยังเสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้นแตกต่างจากราคากลางดังต่อไปนี้ 15 วันขึ้นไปโดยที่เราคงเห็นสมควรที่จะเสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างต้น

ในด้านความรู้ความสามารถของบุคลากรที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินงานโครงการฯ นั้นพบว่าบุคลากรที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินงานโครงการฯ มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับโครงการฯ อยู่ในระดับหนึ่ง แต่ยังไม่เพียงพอในการดำเนินงานโครงการฯ ได้ตามวัตถุประสงค์ของโครงการฯ

2008-09-01

ชื่อ..... นรณกร

นายวินัย แก้วพลศรี)

นางอังกษมา งาม

2

(นายธนเดช แก้วสุริบุรณ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สงวนลิขสิทธิ์ © ๒๕๕๖ โดย บริษัท สยามอินเตอร์คอมมูนิเคชั่น จำกัด (มหาชน) สงวนลิขสิทธิ์

(นายสีหะดิษฐ์ ปริณณาจาร)

วิศวกรโยธาชำนาญการรักษาราชการวิศวกรชำนาญการพิเศษ



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1276
วันที่ 16 ก.ย. 2563
เวลา 16.51

บันทึกข้อความ

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท. ๕
เลขที่รับ 9038
วันที่ ๑๖ ก.ย. ๒๕๖๓
17-26

ผู้อำนวยการ
เลขที่รับ 6248
วันที่ ๑๖ ก.ย. ๒๕๖๓
1649

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทรศัพท์ ๐๕๕๓๓๑๓๐๘๑-๒ ต่อ ๑๘๒
ที่ ทส ๐๖๒๔.๔/ ๘๒๖ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบ
โครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

เรื่องเดิม

๑. ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ งบกลาง รายการเงินสำรอง
จ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพื่อเตรียมการรับมือ บรรเทาปัญหาน้ำท่วม
และเพิ่มประสิทธิภาพการเก็บกักน้ำในฤดูฝน ปี ๒๕๖๓ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงาน
แสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง
อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๔๑๙/๒๕๖๓ สืบ ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ และปรับปรุงแหล่งน้ำ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุน
โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา
จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของ
พัสดุ และการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการ
พัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน
๑ แห่ง งบประมาณ ๒,๙๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง
บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง (เอกสารแนบ ๒)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูง
แบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลผาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง โดยใช้เงื่อนไข
เงินล่วงหน้า ๑๕% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% เงินประกันผลงานหัก ๐% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ค่า Factor F (ประเภทงานอาคาร)
๑.๓๐๐๕ ค่า Factor F (ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อและค่าขนส่ง) ๑.๐๗๐๐ ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็นเงิน
๒,๘๙๗,๓๑๙ บาท (สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการ
ก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน (เอกสารแนบ ๓)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๘๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบ และควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ช) ที่ไม่ได้ ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการ ก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึง การทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุธรณ์ และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๔)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลมาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลมาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำแบ่ง บ้านวังผาง หมู่ที่ ๒ ตำบลมาทอง อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางฐิติกา ตุ่มปุก)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย ปริญาขจร)

วิศวกรโยธาชำนาญการผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน
รักษาการในตำแหน่งวิศวกรชำนาญการพิเศษ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนเดช แก้วสุริบุรณ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน